Fiabilité
•	 La batterie est l'élément principal de l'onduleur qui doit être
remplacé au cours de la durée de vie du produit
•	 Dans des conditions d’utilisation dépassant les 30°C, la
durée de vie de la batterie peut être considérablement
réduite
•	 Prolongez la durée de vie de l'onduleur ou évitez une panne
de batterie en remplaçant le module batteries au bout de

•	 Sélectionnez votre produit avant de commander Easy
Battery+
Comment commander et recevoir un module batteries ?
•	 Achetez votre Easy Battery+ chez votre revendeur habituel
•	 Vous recevrez ensuite un certificat par Email (version web)
avec un numéro de contrat unique ou directement votre
pack batterie à l’adresse de votre choix (version SP)
•	 Enregistrez ce numéro de contrat à l'adresse suivante pour
les versions web :
•	 Le module batterie est directement envoyé à votre adresse
postale sous une semaine
Comment installer le module batteries ?
•	 Installation facile en regardant la vidéo
(Exemple de module batteries)
Eaton Easy Battery+
Comment prolonger l’autonomie des onduleurs et vous faciliter la vie avec Easy Battery+ ?
Ce service propose aux clients Eaton un jeu complet
de batteries pré-montées pour changer leurs batteries
d’onduleurs.
L'ensemble du processus de changement des batteries est
donc plus rapide et plus sûr que de les changer une
par une.
Fiche technique Easy Battery+
Eaton Easy Battery+
Caractéristiques
techniques
EB001SP /
EB001WEB
EB002SP /
EB002WEB
EB003SP /
EB003WEB
EB004SP /
EB0004WEB
EB005SP /
EB005WEB
EB006SP /
EB006WEB
EB007SP /
EB007WEB
EB008SP /
EB008WEB
EB009SP /
EB0009WEB
EB010SP /
EB010WEB
Caractéristiques de la batterie
Batterie 12V 9Ah 12V 9Ah 12V 9Ah 12V 9Ah 12V 9Ah 12V 5Ah 12V 9Ah 12V 9Ah 12V 9Ah 6V 9Ah
Nombre de batteries 6 6 6 4 8 15 2 2 3 2
Tension du pack
batterie 72V 72V 72V 48V 96V 180V 24V 24V 36V 12V
Dimensions (L x P x H) et poids
Dimensions (mm) 75x215x475 104x215x315 75x104x465 75x215x315 104x290x315 112x215x467 68x210x155 116x215x470 68x260x205 37x210x170
Poids (kg) 16,15 16,36 15,2 11,38 24,5 28,25 6 6 9,2 2,5
Service et assistance client
Garantie 1 an 1 an 1 an 1 an 1 an 1 an 1 an 1 an 1 an 1 an
Caractéristiques
techniques
EB011SP /
EB011WEB
EB012SP /
EB012WEB
EB013SP /
EB013WEB
EB014SP /
EB014WEB
EB020SP /
EB0120WEB
EB021SP /
EB021WEB